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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

трамплин 1 метр юниоры группа А

Никита Григорович (2001) -- Москва МГФСО 1

403B 1 2,4 8,0 7,0 7,5 7,5 7,5   22,5 54,00 54,00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 7,0 6,5 7,5 7,5 7,5   22,0 57,20 111,20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 1 3,1 5,5 6,0 5,5 5,0 6,0   17,0 52,70 163,90  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 1 3,0 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 43,50 207,40  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 1 3,0 7,5 8,0 8,0 7,5 7,5   23,0 69,00 276,40  Из передней стойки 2½ оборота назад

5134D 1 2,6 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0   23,0 59,80 336,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Данила Чирцев (2002) -- Москва ЦСКА 2

105B 1 2,6 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 52,00 52,00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 1 3,1 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 51,15 103,15  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5134D 1 2,6 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 49,40 152,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

203B 1 2,3 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 37,95 190,50  Из задней стойки 1½ оборота назад

305C 1 3,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 58,50 249,00  Из передней стойки 2½ оборота назад

5233D 1 2,5 6,5 7,0 6,0 7,0 6,5   20,0 50,00 299,00  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Александр Воропаев (2002) -- Москва "Юность Москвы" 3

105B 1 2,6 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 54,60 54,60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 1 3,1 5,0 6,5 5,5 6,0 5,5   17,0 52,70 107,30  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 1 3,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 45,00 152,30  Из задней стойки 2½ оборота назад

303B 1 2,4 6,5 7,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 199,10  Из передней стойки 1½ оборота назад

305C 1 3,0 5,0 5,5 5,0 5,0 6,0   15,5 46,50 245,60  Из передней стойки 2½ оборота назад

5233D 1 2,5 5,5 6,5 5,5 6,5 6,5   18,5 46,25 291,85  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Николай Половинкин (2001) -- Москва-2 МГФСО 4

105B 1 2,6 5,0 5,5 4,0 4,0 4,0   13,0 33,80 33,80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 1 3,1 7,0 7,5 6,0 7,0 6,5   20,5 63,55 97,35  Из задней стойки 2½ оборота вперед

303C 1 2,1 6,0 6,0 5,5 5,0 4,0   16,5 34,65 132,00  Из передней стойки 1½ оборота назад

203B 1 2,3 7,5 7,5 7,0 7,0 6,5   21,5 49,45 181,45  Из задней стойки 1½ оборота назад

205C 1 3,0 5,5 4,5 4,0 5,5 4,0   14,0 42,00 223,45  Из задней стойки 2½ оборота назад

5233D 1 2,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 43,75 267,20  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Эмиль Ибрагимов (2001) -- Москва "Юность Москвы" 5

403B 1 2,4 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 49,20 49,20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 4,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 36,40 85,60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 37,95 123,55  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2,4 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 37,20 160,75  Из передней стойки 1½ оборота назад

5233D 1 2,5 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 42,50 203,25  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

404C 1 2,8 5,5 5,0 5,0 6,0 6,0   16,5 46,20 249,45  Из задней стойки 2 оборота вперед

Игорь Белов (2003) -- Москва "Юность Москвы" 6

105B 1 2,6 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 46,80 46,80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303B 1 2,4 5,0 5,0 6,0 5,0 6,0   16,0 38,40 85,20  Из передней стойки 1½ оборота назад

203B 1 2,3 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 33,35 118,55  Из задней стойки 1½ оборота назад

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 42,00 160,55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5134D 1 2,6 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 41,60 202,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

5233D 1 2,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 38,75 240,90  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

трамплин 1 метр юниоры группа А

Диор Слипка (2001) -- Москва "Юность Москвы" 7

403B 1 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 50,40 50,40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 45,50 95,90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5134D 1 2,6 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5   13,5 35,10 131,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

203B 1 2,3 5,5 5,5 6,5 6,0 5,5   17,0 39,10 170,10  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2,4 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 36,00 206,10  Из передней стойки 1½ оборота назад

5233D 1 2,5 4,0 4,5 3,5 4,0 3,5   11,5 28,75 234,85  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Георгий Голубев (2003) -- Москва "Юность Москвы" 8

105C 1 2,4 4,0 4,0 5,5 5,0 5,0   14,0 33,60 33,60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 1 2,2 4,5 4,5 5,5 5,0 5,0   14,5 31,90 65,50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203B 1 2,3 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 40,25 105,75  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 34,65 140,40  Из передней стойки 1½ оборота назад

403B 1 2,4 4,5 5,5 4,5 4,5 5,0   14,0 33,60 174,00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5233D 1 2,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 41,25 215,25  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Андрей Антонов (2002) -- Москва МГФСО 9

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,0 5,5 6,5   18,5 44,40 44,40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 5,0 3,5 4,5 3,5 4,0   12,0 31,20 75,60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 4,5 2,5 4,0 3,5 4,0   11,5 26,45 102,05  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2,4 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 32,40 134,45  Из передней стойки 1½ оборота назад

5331D 1 2,2 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 37,40 171,85  Из передней стойки 1½ оборот назад с ½ винтом

5132D 1 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 38,50 210,35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Антон Заварзин (2002) -- Москва ЦСКА 10

403C 1 2,2 4,0 3,0 4,5 3,5 4,0   11,5 25,30 25,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 1 1,7 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0   15,5 26,35 51,65  Из передней стойки 1½ оборота вперед

104B 1 2,3 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 25,30 76,95  Из передней стойки 2 оборота вперед

5132D 1 2,2 5,0 4,5 5,0 4,5 3,0   14,0 30,80 107,75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203B 1 2,3 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 26,45 134,20  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2,1 4,5 4,5 4,5 4,5 3,5   13,5 28,35 162,55  Из передней стойки 1½ оборота назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

трамплин 1 метр юниоры группа А, Финал

Никита Григорович (2001) -- Москва МГФСО 1

401B 1 1,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0   22,0 33,00 33,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1,7 8,0 7,5 7,5 7,0 7,5   22,5 38,25 71,25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201C 1 1,5 6,5 6,0 7,5 7,0 7,0   20,5 30,75 102,00  Из задней стойки ½ оборота назад

303C 1 2,1 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 39,90 141,90  Из передней стойки 1½ оборота назад

5331D 1 2,2 7,5 8,0 7,0 7,0 7,0   21,5 47,30 189,20  Из передней стойки 1½ оборот назад с ½ винтом

105B 1 2,6 8,0 8,0 8,0 7,5 7,5   23,5 61,10 250,30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 1 3,1 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 63,55 313,85  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 1 3,0 3,0 2,5 3,5 3,0 2,0   8,5 25,50 339,35  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 1 3,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 36,00 375,35  Из передней стойки 2½ оборота назад

5134D 1 2,6 7,0 7,5 8,0 7,5 7,5   22,5 58,50 433,85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Александр Воропаев (2002) -- Москва "Юность Москвы" 2

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 31,50  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1,7 6,0 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 36,55 68,05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201C 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 28,50 96,55  Из задней стойки ½ оборота назад

303C 1 2,1 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 137,50  Из передней стойки 1½ оборота назад

5132D 1 2,2 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 44,00 181,50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 1 2,6 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,5 55,90 237,40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 1 3,1 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 54,25 291,65  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 1 3,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 46,50 338,15  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 1 3,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5   12,0 36,00 374,15  Из передней стойки 2½ оборота назад

5233D 1 2,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 52,50 426,65  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

трамплин 1 метр юниоры группа А, Финал

Эмиль Ибрагимов (2001) -- Москва "Юность Москвы" 3

103B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 34,85 34,85  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5132D 1 2,2 6,5 6,0 5,5 7,0 6,0   18,5 40,70 75,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

201B 1 1,6 6,5 6,5 7,5 6,5 6,5   19,5 31,20 106,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 32,30 139,05  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 31,50 170,55  Из задней стойки ½ оборота вперед

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 217,35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 42,90 260,25  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 6,5 7,0 6,0 7,0 7,0   20,5 47,15 307,40  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2,4 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 350,60  Из передней стойки 1½ оборота назад

5233D 1 2,5 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 50,00 400,60  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Николай Половинкин (2001) -- Москва-2 МГФСО 4

101C 1 1,2 7,0 7,5 6,5 6,5 6,0   20,0 24,00 24,00  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,5 6,5 5,5   19,0 30,40 54,40  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 6,5 7,0 6,0 4,5 4,0   17,0 27,20 81,60  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 1 2,4 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5   17,0 40,80 122,40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 1 2,1 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 39,90 162,30  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 1 2,6 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 54,60 216,90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 1 3,1 4,0 4,5 4,5 4,5 3,5   13,0 40,30 257,20  Из задней стойки 2½ оборота вперед

303C 1 2,1 6,5 6,5 5,5 6,5 5,0   18,5 38,85 296,05  Из передней стойки 1½ оборота назад

203B 1 2,3 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 35,65 331,70  Из задней стойки 1½ оборота назад

5233D 1 2,5 7,0 7,0 5,5 6,5 5,5   19,0 47,50 379,20  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Данила Чирцев (2002) -- Москва ЦСКА 5

101B 1 1,3 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 24,70 24,70  Из передней стойки ½ оборота вперед

5132D 1 2,2 6,5 5,0 6,5 6,0 5,5   18,0 39,60 64,30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

201C 1 1,5 6,0 5,0 6,0 5,0 5,0   16,0 24,00 88,30  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 6,5 7,5 7,0 7,0 6,5   20,5 32,80 121,10  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 1 2,4 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 40,80 161,90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

405C 1 3,1 3,0 3,5 3,5 2,5 3,0   9,5 29,45 191,35  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105B 1 2,6 7,0 7,5 7,0 6,5 6,0   20,5 53,30 244,65  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 31,05 275,70  Из задней стойки 1½ оборота назад

305C 1 3,0 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5   18,0 54,00 329,70  Из передней стойки 2½ оборота назад

5134D 1 2,6 5,5 7,0 5,5 6,0 6,5   18,0 46,80 376,50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Диор Слипка (2001) -- Москва "Юность Москвы" 6

401B 1 1,5 7,5 6,5 7,0 7,0 7,5   21,5 32,25 32,25  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 28,05 60,30  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1,6 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0   20,5 32,80 93,10  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 123,70  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2,2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 34,10 157,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 204,60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 39,00 243,60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5134D 1 2,6 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 39,00 282,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 35,65 318,25  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2,4 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 357,85  Из передней стойки 1½ оборота назад

Игорь Белов (2003) -- Москва "Юность Москвы" 7

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 4,5 5,5   16,0 27,20 27,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 4,5 5,0   16,5 28,05 55,25  Из передней стойки ½ оборота назад

201B 1 1,6 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0   18,5 29,60 84,85  Из задней стойки ½ оборота назад

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 111,85  Из задней стойки ½ оборота вперед

5132D 1 2,2 5,5 5,0 6,0 5,0 6,0   16,5 36,30 148,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 1 2,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 42,90 191,05  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 39,60 230,65  Из передней стойки 1½ оборота назад

203B 1 2,3 4,0 5,0 4,0 4,0 4,0   12,0 27,60 258,25  Из задней стойки 1½ оборота назад

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5   18,5 44,40 302,65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5233D 1 2,5 4,0 4,0 4,0 4,0 3,0   12,0 30,00 332,65  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

трамплин 1 метр юниоры группа А, Финал

Георгий Голубев (2003) -- Москва "Юность Москвы" 8

401B 1 1,5 5,5 6,5 5,5 5,5 6,5   17,5 26,25 26,25  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 28,05 54,30  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 25,60 79,90  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 107,10  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,5 6,0 4,5   15,5 32,55 139,65  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 1 2,4 3,0 4,0 4,0 3,5 3,0   10,5 25,20 164,85  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 1 2,4 5,0 5,5 5,5 5,0 4,5   15,5 37,20 202,05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2,3 5,0 5,5 5,5 4,5 4,5   15,0 34,50 236,55  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2,1 2,5 3,0 3,0 2,0 2,0   7,5 15,75 252,30  Из передней стойки 1½ оборота назад

5233D 1 2,5 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5   16,0 40,00 292,30  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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